
 

Usnesení 
 

 
z 19.zasedání Zastupitelstva obce Radslavice, konaného dne 18.března 2014 

v Domě hasičů 
 

Zastupitelstvo obce Radslavice po projednání: 

 

 

I. Bere na vědomí 

 

1.    Zprávu o činnosti RO a OÚ za období od minulého zasedání Zastupitelstva obce. 

 

II. Schvaluje 

 

1. Ve smyslu § 84 odst.2, pís.b) zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění,  závěrečný účet Obce Radslavice za rok 2013, dle předloženého návrhu a vyjadřuje 

souhlas s celoročním hospodařením obce bez výhrad 

2. Ve smyslu § 84 odst.2, pís.b) zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění, účetní závěrku obce Radslavice za rok 2013. Výsledek hospodaření za rok 2013  

      činí 4 462 699,18 Kč. 

3. Ve smyslu § 84 odst.2, písm.b) zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění,  rozpočet obce na rok 2014. Rozpočet činí na straně příjmů 17 402 700,- Kč,  

financování ve výši 3 846 600,-Kč, na  straně výdajů pak 21 249 300.- Kč.  

4. Ve smyslu §11 zák.č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění,  rozpočtový výhled obce do roku 2016 dle předloženého návrhu.   

5. Pravomoc Rady obce schvalovat rozpočtová opatření v rozsahu získaných dotačních   

prostředků  v přiznané výši pro jejich zapojení, v ostatních případech v rozsahu do 1 mil. 

Kč.  

6. Rozdělení finančních příspěvků obce na činnost neziskových organizací a spolků dle  

předloženého návrhu 

7. Vyčlenění finančních prostředků z rozpočtu obce Radslavice na zajištění: 

a/ předfinancování a spolufinancování projektu „Revitalizace návsi obce Radslavice“ ve 

výši 3 855 180,31 Kč. po dobu jeho realizace v letech 2014-2015, na úhradu výdajů 

uvedených v projektové žádosti o finanční dotaci z ROP SM 

b/ udržitelnosti projektu „Revitalizace návsi obce Radslavice “ po dobu 5 let od ukončení 

jeho realizace, v souladu s metodikou ROP SM. 

8. Smlouvu o zřízení služebnosti umístění stavby"Smíšená stezka Radslavice-Sušice", stezky a 

cesty, ve prospěch Obce Radslavice na pozemku Povodí Moravy, s.p. p.č.1036 - vodní 

plocha v k.ú.Radslavice u Přerova v rozsahu stanoveném GP č.364-72/2013  

9. Darovací smlouvu na pozemek p.č. 877/49-ostatní plocha v k.ú. Radslavice u Přerova, 

vzniklý oddělením dílu „a“ z pozemku p.č. 877/10-ostatní plocha a dílu „b“ z pozemku p.č. 

877/48-ostatní plocha, po zaměření stavby „Řešení převedení cyklistů pod mostem ev. č. 

43415-1“ ve prospěch Statutárního města Přerova 

10. Bezúplatné nabytí pozemků zastavěných při akci "Smíšená stezka Radslavice - Grymov" 

parc. č. 937/12 ost. pl. o výměře 42 m2, parc. č. 937/13 ost. pl. o výměře 44 m2, parc. č. 

937/14 ost. pl. o výměře 19 m2, parc. č. 937/15 ost. pl. o výměře 4 m2 v k.ú. Radslavice u 

Přerova, obec Radslavice, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic 

Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Radslavice, IČ: 00301884 



11. Bezúplatné nabytí částí pozemků dotčeného realizací akce "Oprava chodníku Přerovská 

ulice" parc. č. 937/1 ost. pl. o výměře 1 086 m2, oddělených podle geometrického plánu č. 

303-164/2010 ze dne 24. 2. 2011 a označených jako pozemky parc. č. 937/6 ost. pl. o 

výměře 467 m2, parc. č. 937/7 ost. pl. o výměře 576 m2, parc. č. 937/8 ost. pl. o výměře 4 

m2, parc. č. 937/9 ost. pl. o výměře 9 m2, parc. č. 937/10 ost. pl. o výměře 25 m2 

a parc. č. 937/11 ost. pl. o výměře 5 m2, v k.ú. Radslavice u Přerova, obec Radslavice, z 

vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, 

příspěvkové organizace, do vlastnictví obce Radslavice, IČ: 00301884,  

12. Darovací smlouvu s Olomouckým krajem na vzájemné darování pozemků p.č. 937/12 

ostatní plocha, p.č. 937/13 ostatní plocha, p.č. 937/14 ostatní plocha, p.č. 937/15 ostatní 

plocha, p.č. 937/6 ostatní plocha, p.č. 937/7 ostatní plocha, p.č. 937/8 ostatní plocha, 

p.č. 937/9 ostatní plocha, p.č. 937/10 ostatní plocha a p.č. 937/11 ostatní plocha do 

vlastnictví obce Radslavice a pozemků p.č. 978/2 ostatní plocha a p.č. 978/3 ostatní plocha 

do vlastnictví Olomouckého kraje. 

13. Bezúplatný převod částí pozemků dotčených při realizaci stavby „III/43415 Radslavice - 

Grymov“ p.č. 425/5 o výměře cca 69 m
2
, p.č. 866 o výměře cca 21 m

2
, p.č. 936/2 o výměře 

cca  940 m
2
, p.č. 937/5 o výměře cca 521 m

2
 a p.č. 962 o výměře cca 17 m

2
, vše v 

katastrálním území Radslavice u Přerova, obec Radslavice do majetku Olomouckého kraje 

podle předložené Smlouvy o budoucí darovací smlouvě 

14. Zapojení obce Radslavice do projektu GOK Dydnia v rámci V4 „Folkloristic and Sports 

Festivals – the platform of coordination of the Countries of Visegrad Group” 

15. kupní smlouvu s paní Františkou Berezovou na pozemek č. 523/30 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 

16. kupní smlouvu s paní Věrou Gelovou na pozemek č. 523/31 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 
17. kupní smlouvu s p. Františkem Hradilem a p. Petrem Hradilem na pozemek č. 532/12 ostatní plocha 

v k.ú. Radslavice u Přerova 
18. kupní smlouvu s p. Jiřím Hrdličkou na pozemek č. 523/43 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u Přerova 
19. kupní smlouvu s paní Stanislavou Jungovou na pozemek č. 523/32 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 

20. kupní smlouvu s paní Zdenou Lackovou  na pozemek č. 523/38 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 
21. kupní smlouvu s paní Stanislavou Libicherovou  na pozemek č. 523/28 ostatní plocha v k.ú. 

Radslavice u Přerova 
22. kupní smlouvu s manželi Hedvikou a Antonínem Lukášovými na pozemek č. 532/13 ostatní plocha v 

k.ú. Radslavice u Přerova 

23. kupní smlouvu s p. Josefem Masařem na pozemek č. 523/40 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 
24. kupní smlouvu s manželi Evou a Aloisem Mikulíkovými na pozemek č. 523/41 ostatní plocha v k.ú. 

Radslavice u Přerova 

25. kupní smlouvu s Moravskou zemědělskou a.s. Prosenice na pozemek č. 523/35 ostatní plocha v k.ú. 

Radslavice u Přerova 
26. kupní smlouvu s manželi Ludmilou a Janem Petříkovými na pozemek č. 523/42 ostatní plocha v k.ú. 

Radslavice u Přerova 
27. kupní smlouvu s paní Libuší Pospíšilovou na pozemek č. 532/11 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 

28. kupní smlouvu s paní Ivanou Vyňuchalovou na pozemek č. č. 523/37 ostatní plocha v k.ú. 

Radslavice u Přerova 
29. kupní smlouvu s p. Josefem Zlámalíkem na pozemek č. 523/44 ostatní plocha v k.ú. Radslavice u 

Přerova 
 

 

 

 



III. Neschvaluje  

 

1. Pořízení 1.změny Územního plánu Radslavice podle § 44 písm.c a d) téhož zákona, dle 

návrhu Tomáše Zajíce, spočívající  v návrhu plochy, která umožní umístění plochy 

kynologického cvičiště na pozemcích p.č. 840/8,  840/9, 840/15, 840/16, 840/10 a 840/11, 

vše trvalý travní porost, v k.ú.Radslavice u Přerova  pro odmítnutí úhrady nákladů 

žadatelem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      PaedDr.Rostislav Krátký                                                                    Stanislav Jemelík 
                místostarosta                                                                                       starosta 


